CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
BIÊN BẢN NGHIỆM THU, THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Số: ......./TLHĐ/HaUI-…….
Căn cứ Bộ luật dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015 của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, có hiệu lực từ ngày 1/1/2017;
Căn cứ Luật thương mại số 36/2005/QH11 ngày 14/6/2005;

Căn cứ Hợp đồng số ……/HĐ/HaUI-…… ký ngày …. tháng …. năm …. giữa Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội và …………………………......
Hôm nay, ngày ..... tháng …. năm …., tại Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội, chúng tôi gồm:
BÊN A: ……………………………………………………………………….

Đại diện: …………………………….

Chức vụ: ………………………

Điện thoại: …………………………….

Địa chỉ: ………………………………………………………………………..
Mã số thuế: ……………………………………………………………………
Số tài khoản: …………………………………………………………………..
Bên B: TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
Đại diện: Bà Bùi Thị Ngân

Chức vụ: Phó Hiệu trưởng
Theo giấy ủy quyền số 12/UQ – ĐHCN ngày 25 tháng 10 năm 2019 của Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội
Điện thoại: 024.37655121

Fax: 024.37655261
Địa chỉ: Số 298 đường Cầu Diễn, quận Bắc Từ Liêm, Thành phố Hà Nội

Tài khoản số: 3100211 001012 tại Ngân hàng NN & PTNT Việt Nam – CN Từ Liêm.

Mã số thuế: 0101498046
Hai bên đã cùng nhau thoả thuận, thống nhất và tiến hành lập biên bản nghiệm thu, thanh lý hợp đồng số ....../HĐ/HaUI-…… ký ngày … tháng ... năm 2020 với các nội dung sau:
ĐIỀU 1.  KẾT QUẢ THỰC HIỆN HỢP ĐỒNG
Bên B đã hoàn thành việc tổ chức ôn luyện, đánh giá kỹ năng nghề quốc gia nghề ……………. bậc trình độ ….. cho giáo viên của bên A theo đúng các nội dung đã thỏa thuận trong hợp đồng.
ĐIỀU 2.    ĐIỀU KHOẢN THANH TOÁN
· Kinh phí theo hợp đồng đã ký kết là: ………………… VNĐ. (Bằng chữ:...................................).
· Kinh phí bên A đã tạm ứng cho bên B: …………………  VNĐ.
· Kinh phí Bên A còn phải thanh toán cho Bên B là: …………………  VNĐ.
· Sau khi kết thúc kỳ đánh giá, hai bên ký biên bản nghiệm thu, thanh lý, bên B xuất hóa đơn cho bên A.
ĐIỀU 3.   ĐIỀU KHOẢN CHUNG

· Hai bên thống nhất nghiệm thu và thanh lý hợp đồng số ....../HĐ/HaUI-…… ký ngày ..... tháng ..... năm ......
· Biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng này được lập thành 04 bản, mỗi bên giữ 02 bản có hiệu lực pháp lý ngang nhau.
	ĐẠI DIỆN BÊN A
HIỆU TRƯỞNG
	ĐẠI DIỆN BÊN B

KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	Bùi Thị Ngân

PAGE
2